РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2014г. N 310
Об утверждении Плана проведения плановых поверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на территории муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское  поселение» на

 2015 год в рамках муниципального жилищного контроля.

     В соответствии со ст. 20 Жилищного Кодекса РФ, Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ст. 10, ст. 42, Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»,  с целью недопущения нарушений жилищного законодательства администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых поверок (далее  - План проведения плановых проверок) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское  поселение» на  2015 год в рамках муниципального жилищного контроля (Приложение 1)
2. Разместить  данное постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте администрации муниципального образования  «Железногорск–Илимское городское поселение» http://zhel-ilimskoe.irkobl.ru.

3. Направить  настоящее постановления в адрес прокуратуры Нижнеилимского района в срок до 01 ноября 2014 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы - В.Л. Перфилова.
 Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                            Ю.И. Шестера
администрация муниципального образования "Железногорск-Илимское городское поселение"

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

 УТВЕРЖДЕН
                        _______________Ю.И. Шестера
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

М.П.                      от 24.11. 2014 г.
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

в рамках муниципального жилищного контроля
	Наименование

юридического

лица (филиала,

представи-

тельства, обо-

собленного

структурного

подразделения)

(ЮЛ) (ф. и. о.

индивидуально-

го предприни-

мателя (ИП)),

деятельность

которого под-

лежит проверке1

	Адреса

	Основ-ной

государ-

ствен-ный

регис-

трцион
ный

номер

(ОГРН)

	Иденти-

фикаци-

онный

номер

налого-

платель-

щика

(ИНН)
	Цель

прове-

дения

проверки

	Основание проведения

проверки

	Дата

начала

прове-

дения

провер-

ки4

	Срок проведения

плановой

проверки
	Форма

прове-

дения

провер-ки

(доку-мен-

тарная,

выезд-ная,

доку-мен-

тарная и

выезд-ная)

	Наименование

органа госу-

дарст-венного

контро-ля

(надзо-ра),

органа муни-

ципаль-ного

контро-ля,

с которым

провер-ка

прово-дится

совме-стно

	места

нахождения

ЮЛ

	места

жительства

ИП

	мест

фактического

осуществления

деятельности

ЮЛ, ИП

	места

нахожде-ния

объектов2

	дата

госу-

дарст-

венной

регист-

рации

ЮЛ, ИП

	дата

окон-

чания

послед-

ней

провер-ки

	дата начала

осущест-вления ЮЛ,

ИП дея-

тельнос

ти в

соответ-

ствии

с пред-

ставлен-ным

уведом-лением о ее

начале дея-

тель-ности
	иные

основа-ния

в соответ-ствии с феде-

ральным

законом3

	рабочих

дней

	рабочих

часов

(для

МСП

и МКП)

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Регион"
	665653, Иркутская область, Нижнеилим-ский район, г. Железногорск-Илимский, седьмой квартал, девятый дом, мастерский участок
	 -
	г. Железногорск-Илимский
	 -
	1093847000422
	3834014359
	соблюдение жилищного законодательства
	27.04.2009г
	 -
	 27.04.2009г.
	СТ. 20 ЖИЛИЩНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29.12.2004 № 188-ФЗ, С 25.06.2012
	апрель
	20
	50
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "Чистый город"
	665654, Иркутская область, Нижнеилим-ский район, г. Железногорск-Илимский, десятый квартал, второй дом, мастерский участок
	 -
	г. Железногорск-Илимский
	 -
	1083847000588
	3834013595
	соблюдение жилищного законодательства
	24.03.2008г.
	 -
	24.032008г.
	СТ. 20 ЖИЛИЩНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29.12.2004 № 188-ФЗ, С 25.06.2012
	июль
	20
	50
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "ИлимСервис"
	665653, Иркутская область, Нижнеилим-ский район, г. Железногорск-Илимский, третий квартал, двадцатый дом
	 -
	г. Железногорск-Илимский
	 -
	1123805002375
	3834015987
	соблюдение жилищного законодательства
	26.10.2012г.
	 -
	26.10.2012г.
	СТ. 20 ЖИЛИЩНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29.12.2004 № 188-ФЗ, С 25.06.2012
	октябрь
	20
	50
	документарная и выездная

	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания "Наш город"
	665653, Иркутская область, Нижнеилим-ский район, г. Железногорск-Илимский, восьмой квартал, девятнадцатый дом
	 -
	г. Железногорск-Илимский
	 -
	1083847001589
	3834014006
	соблюдение жилищного законодательства
	03.10.2008г.
	 -
	03.10.2008г.
	СТ. 20 ЖИЛИЩНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29.12.2004 № 188-ФЗ, С 25.06.2012
	декабрь
	20
	50
	документарная и выездная

	1 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.

	2 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.

	3 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

	4 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.